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„Wobec Boga i Ojczyzny, wobec Taty oraz Mamy- Przyrzekamy…” – pod tym hasłem  21
listopada
  
2016 r. w Zespole Szkół nr 1 w Przysietnicy odbyła się uroczystość przyjęcia uczniów klasy
pierwszej w poczet pełnoprawnych członków społeczności szkolnej.
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Z ogromną radością przyjęto do grona uczniów siedemnastu pierwszoklasistów. Uroczystość
rozpoczął Pan Dyrektor Wiesław Pałka, który powitał rodziców, dzieci oraz zaproszonych gości.
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Dzieci wspaniale recytowały wiersze, odpowiadały na pytania stawiane im przez uczniów klasy
V dotyczące wiedzy polonistycznej, matematycznej i spraw szkolnych. Sprawnie udzielały
odpowiedzi na stawiane im  zagadki. 

  

Uczennice Joanna Zagrobelna i Wiktoria Gazdowicz śpiewały piosenki.Najbardziej efektownym
punktem programu okazał
  
się taniec „Szot”, nagrodzony gromkimi brawami.
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Wszystkie dzieci były bardzo skupione i wzruszone, świetnie prezentowały się w stroju galowym
  
oraz uczniowskich biretach. Wzorowo zdały swój pierwszy egzamin udowadniając, że zasłużyły
na zaszczytne miano ucznia naszej szkoły.
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Następnie dyrektor szkoły pan Wiesław Pałka dokonał pasowania na ucznia symbolicznym
ołówkiem. Była to najbardziej istotna część uroczystości, odbywająca się w niezwykle
podniosłej i uroczystej atmosferze. Pierwszaki powtarzały wspólnie słowa przysięgi, iż będą
dobrymi, uczciwymi uczniami, będą szanować swoich nauczycieli, przełożonych i rodziców.
Będą uczyć się tego, co piękne i mądre oraz dbać o dobre imię szkoły.
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Uczniowie zostali też obdarowani upominkami przez rodziców oraz kolegów z oddziałów
przedszkolnych i kolegów starszych klas. Dzieci dostały także pamiątkowy dyplom. Uroczystość
zakończyła się słodkim poczęstunkiem, pierwszaki częstowały zgromadzonych na sali gości
cukierkami. Mamy nadzieję, że ta uroczystość stanie się początkiem ich sukcesów w edukacji, a
swoimi osiągnięciami będą cieszyć rodziców i nauczycieli.
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